

# Service Group Esbjerg ApS

Læssevejen 14, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 31 49 96 82

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2017.

---

Henning Gejl Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Service Group Esbjerg ApS Læssevejen 14 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 31 49 96 82
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Henning Gejl Jensen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	HG Holding, Billum ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet er serviceydelser i forbindelse med offshore og værftsindustrien.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.057.155 mod 4.509.703 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 480.930 mod 1.541.840 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.057.155</b>	<b>4.509.703</b>
1 Personaleomkostninger	-2.030.665	-2.121.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-395.755	-383.235
<b>Driftsresultat</b>	<b>630.735</b>	<b>2.005.021</b>
Andre finansielle indtægter	-112	-17.688
Øvrige finansielle omkostninger	-2.093	-1.200
<b>Resultat før skat</b>	<b>628.530</b>	<b>1.986.133</b>
Skat af årets resultat	-147.600	-444.293
<b>Årets resultat</b>	<b>480.930</b>	<b>1.541.840</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	873.472	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	41.840
Disponeret fra overført resultat	-392.542	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>480.930</b>	<b>1.541.840</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	511.941	616.221
Materielle anlægsaktiver i alt	511.941	616.221
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>511.941</b>	<b>616.221</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	947.410	1.234.145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	93.281
Tilgodehavende selskabsskat	48.012	0
Periodeafgrænsningsposter	10.661	25.311
Tilgodehavender i alt	1.006.083	1.352.737
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000	1.600
Værdipapirer i alt	3.000	1.600
Likvide beholdninger	189.639	1.670.596
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.198.722</b>	<b>3.024.933</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.710.663</b>	<b>3.641.154</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	0	392.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret	873.472	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>998.472</u></b>	<b><u>2.017.542</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.344	12.650
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>15.344</u></b>	<b><u>12.650</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	282.870
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	282.870
Gæld til pengeinstitutter	4.652	6.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.155	643.832
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.625	0
Anden gæld	441.415	677.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	696.847	1.328.092
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>696.847</u></b>	<b><u>1.610.962</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.710.663</u></b>	<b><u>3.641.154</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	392.542	1.500.000	2.017.542
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-392.542	873.472	480.930
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>873.472</u></b>	<b><u>998.472</u></b>

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.879.614	1.985.562
Pensioner	0	22.540
Andre omkostninger til social sikring	14.361	9.704
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>136.690</u>	<u>103.641</u>
	<b><u>2.030.665</u></b>	<b><u>2.121.447</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale på ejendommen Læssevejen 14, 6700 Esbjerg, på hvilke den månedlige leje udgør 20 t.kr. Opsigelsesvarslet er 6 måneder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HG holding Billum ApS, CVR-nr. 38506404 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
